

Låsekompaniet ApS
Hammerum Hovedgade 58, 7400 Herning

CVR-nr. 33 06 31 99

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022

Anders Haunstrup Mathiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Låsekompaniet ApS Hammerum Hovedgade 58 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 06 31 99
	Stiftet: 13. juli 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Anders Haunstrup Mathiasen Jesper Snedker
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank Rosengade 22 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af låsesmedearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udgør et overskud på 51 tkr. mod et underskud i 2020 på 22 tkr.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 168 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	67.555	-26.758
Andre finansielle indtægter	0	9
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.537	-954
Resultat før skat	66.018	-27.703
2 Skat af årets resultat	-14.524	6.116
Årets resultat	51.494	-21.587
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.587
Disponeret i alt	51.494	-21.587

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.361	27.885
Andre tilgodehavender	0	6.181
Tilgodehavender i alt	13.361	34.066
Likvide beholdninger	262.020	144.120
Omsætningsaktiver i alt	275.381	178.186
Aktiver i alt	275.381	178.186

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	43.099	-8.395
Egenkapital i alt	168.099	116.605
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.581	51.581
Anden gæld	34.951	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.282	61.581
Gældsforpligtelser i alt	107.282	61.581
Passiver i alt	275.381	178.186

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	13.192	138.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.587	-21.587
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-8.395	116.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.494	51.494
	125.000	43.099	168.099

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.537</u>	<u>954</u>
	<u>1.537</u>	<u>954</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.524</u>	<u>-6.116</u>
	<u>14.524</u>	<u>-6.116</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		